
Wijziging Subsidieregeling burgerkracht sociaal domein Arnhem 2022-2024 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 9 december 2025, nummer 

4857174; 

  

gelet op de wens om Subsidieregeling Burgerkracht ook in 2026 in te zetten en het subsidieplafond 

voor het jaar 2026 vast te stellen; 

  

BESLUIT: 

  
1. vast te stellen het Besluit tot wijziging van de Subsidieregeling Burgerkracht Sociaal Domein 

Arnhem 2022 – 2024. 

I. Wijzigingen 

De Subsidieregeling Burgerkracht Sociaal Domein Arnhem 2022 - 2024 wordt als volgt ge- 

wijzigd: 

A. daar waar in artikel 11, lid 1 wordt gesproken over 'vervalt op 1 januari 2026’ wordt 

deze vervangen door 'vervalt op 1 januari 2027’. 

B. daar waar in artikel 6 wordt gesproken over ‘een maximum van € 25.000,-‘ wordt dit 

vervangen door ‘een maximum van € 7.500,-‘. 

II. Slotbepaling 

1. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2026. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Wijziging Subsidieregeling Burgerkracht Sociaal 

domein 2022-2024. 

2. het subsidieplafond voor de periode 1 januari 2026 tot en met 31 december 2026 vast te stellen 

op een bedrag van € 63.000,-. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 9 december 2025. 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 566136 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2025 nr. 566136 24 december 2025 1 


